אנו מפעילים את עונש המאסר על תנאי למשך 9 חודשים כך ש-6 חודשים מתוכו יצטברו למאסר הנוכחי ו-3 חודשים
יחפפו לו.

סך הכל ירצה המשיב 9 חודשי מאסר בפועל במצטבר לעונש המאסר של 42 חודשים שהוא מרצה כיום.

עונש המאסר על תנאי שהוטל על המשיב על ידי בית משפט קמא יעמוד בתוקפו.

ניתן והודע היום כו' שבט תשע"ח, 11/02/2018 במעמד ב"כ הצדדים והמשיב.

נאוה בכור, שופטת דנה מרשק מרום,

שופטת
אברהם טל, נשיא

אב"ד